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SZU 44-00

Dampfungsblock
fiir AXING premium-line
Multischalter 5in und 9in

Technische Daten

Frequenzbereich
DC-Durchlass

Eingénge

SPU 17xx-09

Bestelldaten

Typ

Bst-Nr.

GTIN

PE

VE
EU-Zolltarifnummer

950...2200MHz

ja

QX

O Zum direkten Aufstecken auf die Multischalter SPU 5xx-09 | SPU 9xx-09 |

O  Zurindividuellen Regelung der SAT-Eingangspegel

SZU 44-00
SZU04400
7611682160444
1

1
85291080

Dampfung, einstellbar

Anschliisse

0...20dB

Anschlusstyp

Allgemein

F-Buchse/F-Stecker

Gewicht

0,125 kg
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